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JESTEM ZASIADAJĄCYM PO PRAWICY OJCA 

A Jezus odpowiedział: Ja jestem. Zobaczycie też Syna Człowieczego, jak siedzi po prawej 
stronie Wszechmocnego Boga i przychodzi z obłokami nieba. Mar. 14,62 

MODLITWA O KOŚCIÓŁ – CIAŁO CHRYSTUSA 

Wszystko jest z Niego, przez Niego i dla Niego. Jemu niech będzie chwała – na wieki. Amen 
Rzym. 11,36 

A wy tak się módlcie (modlitwa Ojcze Nasz Mat. 6,9–13): 

Ojcze nasz, któryś jest w niebie, święć się imię Twoje  
− módlmy się, aby Kościół chodził w miłości Ojca, wielbiąc Go, oddając Mu cześć i chwałę, 
− by synowie i córki Boga, żyli w świadomości kim są, do kogo należą, kogo reprezentują, 

jakie mają zadania od Ojca, który dał nam życie w tym czasie na ziemi, 

Przyjdź Królestwo Twoje, bądź wola Twoja, jak w niebie, tak i na ziemi. 
− by Kościół szukał z Duchem Świętym sposobów na ustanawianie Królestwa Bożego, 

pamiętając, że Jezus Chrystus jest głową Kościoła i On dowodzi, 
− by każdy wierzący z łaską i mocą Boga pełnił kontrolę nad swoim osobistym życiem, 

przez czytanie Słowa, modlitwę, post i posłuszeństwo Chrystusowi, 

Chleba naszego powszedniego daj nam dzisiaj, 
− byśmy wciąż okazywali wdzięczność Bogu za obfite błogosławieństwa dotyczące 

naszych zwykłych, codziennych potrzeb i dzielili się tym co mamy z potrzebującymi  
i opuszczonymi, 

I odpuść nam nasze winy, jak i my odpuszczamy naszym winowajcom; 
− aby w Kościele wzrastała moc do trwania w wolności od grzechów i związań 

demonicznych, panowała świętość, pojednanie i miłość, wolność od uraz i pychy, 

I nie wódź nas na pokuszenie, ale nas zbaw ode złego, 
− módlmy się o Bożą ochronę dla Kościoła przed pułapkami i pokusami, o Jego wsparcie  

i ratunek. 

Albowiem Twoje jest Królestwo i moc, i chwała na wieki wieków. Amen 

MODLITWA O POLSKĘ 

1. Módlmy się o przebudzenie dla Polski, powrót do głoszenia Ewangelii Królestwa Bożego  
i prawości życia, zrozumienia roli Izraela dla zbawienia narodów. 

2. Módlmy się: 
− o bezpieczeństwo naszych granic, silną armię i właściwe sojusze, 

Dziękujmy Bogu za wszelką ochronę naszego kraju, taką którą widzimy i której nie 
dostrzegamy! Dziękujmy Mu: Ps. 134 
− o mądrość od Boga dla prezydenta, rządu, posłów i senatorów, aby z Jego łaską i pomocą 

współpracowali ze sobą i wykonywali wszystkie zadania, do których powołał ich na ten 
czas, 

− o usunięcie z miejsc autorytetu i władzy fałszywych doradców i szpiegów, 
− módlmy się przeciwko dezinformacji, prowokacjom, działaniom terrorystycznym, 

sabotażowi i dywersji ze strony Rosji i jej sojuszników, o prawne rozwiązania  
w stosunku do osób siejących dezinformację i strach,  

− o mądrość, siłę i braterstwo dla narodu, wykorzenienie antysemityzmu, nacjonalizmu, 
rasizmu i wszelkiej przemocy, 

− o poszanowanie prawa, przyśpieszenie w rozliczaniu wszelkiego bezprawia i przemocy, 
− o silną, rozwijającą się gospodarkę, 
− o media, by nie podsycały konfliktów i podziałów w państwie, 
− módlmy się o wzrost liczby urodzeń w Polsce. 



MODLITWA O IZRAEL 

Błogosławieństwo Pana nad wami! Błogosławimy wam w imię PANA!  Ps. 129,8 

Błogosławmy Izrael, modląc się: 
− o jego spotkanie z Mesjaszem Jezusem i Jego przyjęcie,  
− o uleczenie serc całego Izraela, jedność i zgodę, 
− mądrość i Boże prowadzenie dla rządzących,  
− błogosławieństwo Boga dla sytuacji gospodarczej Izraela, 
− powrót Żydów do swej ojczyzny z każdego zakątka świata. 

MODLITWA O UKRAINĘ, ROSJĘ I BIAŁORUŚ 

Nadal prośmy Boga: 
− o sprawiedliwy i korzystny pokój dla Ukrainy, o powrót do normalnego życia, 
− o zabezpieczenie prądu, ciepła i wody dla zbombardowanych miast i wsi, 
− o otwarcie oczu i zwiększenie pomocy z krajów Europy, 
− o Boże błogosławieństwo dla armii ukraińskiej, siłę, wiarę i zaopatrzenie dla niej, 
− o zerwanie militarnych sojuszy Rosji i upadek produkcji zbrojeniowej, 
− aby Białoruś nie zgadzała się na instalowanie na jej terytorium, w pobliżu polskiej 

granicy, mobilnych wyrzutni rosyjskich pocisków hipersonicznych Oriesznik,  
− aby nie dopuścił do przewagi Rosji nad światem w sferze cybernetycznej. 

MODLITWA O EUROPĘ  

Narody, błogosławcie naszego Boga! Ps. 66,1 

1. Wciąż módlmy się o przebudzenie Kościoła w Europie!  

2. Módlmy się o sojusz narodów Europy w obecnej sytuacji geopolitycznej, o pomoc finansową 
dla Ukrainy, jednomyślność dotyczącą ochrony Bałtyku i wschodniej flanki NATO. 


